31/03/2023, 11:40 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CEFEAAD5/03AKH6MREFjloF3kfqg0VSA8pMD5kawM6RyAF99DC8sY5y27iq6vU2uAdl1Oh3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 048/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 15 de maio de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 02 (duas) 1/2 (meia) diárias ao senhor
Edimilson da Silva Dantas, Controlador, inscrito no CPF/MF nº
028.380.084-47, para custear despesas com alimentação a fim de
participar do "ENCONTROS REGIONAIS - EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA ORÇAMENTÁRIA SOB A ÓTICA DA
ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS No Período de
16/05/2018 Até 17/05/2018, na cidade de Santa Cruz/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:CEFEAAD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/05/2018. Edição 1768
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/